DAROVACIA ZMLUVA DAR1/2025

uzatvorend v sulade s § 628 Obcianskeho zdkonnika v platnom zneni medzi tymito
zmluvnymi stranami:

1. Darca:
Meno: Tomas Suchon

Adresa:

Datum narodenia:

Cislo OP:

Telefonne cislo: Email:
(d’alej len ,,darca*)

2. Obdarovany:

Liptovské muzeum

sidlo: S.N. Hyrosa 10, 034 01 RuZomberok

zastupené: Mgr. Martin Hromada, PhD., riaditel’ liptovského muzea

1CO 35993154

DIC 2020590363

Bankové spojenie : Statna pokladnica, Radlinského 32, 81005 Bratislava 15
IBAN : SK 44 8180 0000 0070 0048 1432

organizicia v zriad’ovatel’skej posobnosti Zilinského samospravneho kraja

(d’alej len ,,obdarovany*)

Predmet zmluvy

1.1 Predmetom zmluvy je poskytnutie daru —

Nazov Pocet Hodnota
1. Pravitko drevené 1 ks
2. Pravitko drevené trojuholnikové 1 ks
3. Kruzidlo drevené 1 ks
4. Pilnik trojhranny bez rucky 1 ks
5. Raspla 1 ks

6. Pilnik kovovy 1 ks



7. Specidlne meradlo technické

8. Raznica s drevenou ruckou

9. Uholnik dreveny

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Kovové kl'uce od truhlic

Obojruc¢ny néz

Srubovik s drevenou ru¢kou velky
Srubovik s drevenou riuckou velky
Srubovik s drevenou ru¢kou vel’ky, ohnuty
Srubovik s drevenou riu¢kou maly, ohnuty

Sruboviak s drevenou ruckou maly, ohnuty

Nastroj s drevenou ruckou maly, na znackovanie koZe

Srubovak s drevenou tvarovanou ri¢kou
Srubovik s drevenou ria¢kou, maly
Srubovik s drevenou ru¢kou maly, ohnuty
Oselnik s oslou

Nakovka

Klinec ruc¢ne kovany vel’ky

Klinec ruc¢ne kovany stredny

Vrtak, vyvrtka

Neboziec kovovy maly

Klieste

NoZnice porcovacie

Sekerka so znackovacom

Sidlo s drevenou rickou

Remeselny noz

Napinak bez kopyta

Nastroj remeselny s drevenou rickou s dierkami
Rucéna vrtacka

Gracka na Spagat

Vretena

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1ks
1 ks
1ks

1ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1ks

1ks

1 ks
1 ks’
1 ks
2ks



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

2.1

3.1

3.2

33

3.4
3.5

Cievka s nit’ou stredna 1 ks
Spulka s bielou nitou Zavody MDZ, Bratislava 1ks
Klietka na véeliu matku 1 ks
Odvieckovac 1 ks
CInok ku krosnim 1 ks
Bruska v drevenom puzdre 1 ks
Remeselny dreveny nastroj s kovovym Stipakom 1 ks
Obojruény n6z nekompletny 1 ks
v hodnote , slovom Eur, na doplnenie zbierkového fondu

Liptovského muzea, konkrétne zbierky ZO — Zamestnanie obyvatel'stva.

II.

Odovzdanie daru
Darca venuje svoj dar —Predmety boli vlastnictvo darcu. Nadobudol ich svojou

zberatel'skou ¢innost'ou (kupa nehnutelnosti v Partizanskej Cup¢i.

I11.
VSeobecné ustanovenia

V ostatnom sa prava a povinnosti zmluvnych stran riadia prisluSnymi ustanoveniami
Obcianskeho zakonnika v platnom zneni.
Zmluvné strany prehlasuju, Ze si zmluvu precitali, s jej obsahom suhlasia, na znak ¢oho
ju podpisuj.
Zmluvné strany prehlasuju, ze predmetni zmluvu podpisali slobodne a vazne a ich
zmluvna vol'nost’ nebola obmedzena.
Obdarovany sa zavizuje, zZe po vyzve darcu poskytne fotodokumentaciu pouzitia daru.
Darca ako dotknuta osoba v zmysle zdkona ¢. 18/2018 Z. z. o ochrane osobnych udajov
v zneni neskorSich predpisov tejto zmluvy udel'uje Liptovskému muzeu suhlas na
spracovanie osobnych udajov, vratane udajov, ktoré nemaju charakter osobnych tidajov

(napr. tel. ¢islo, e-mailova adresa) uvedenych v tejto zmluve.



3.6  Darovacia zmluva sa vyhotovuje v Styroch exemplaroch, jeden pre darcu a tri pre

obdarovaného.
3.7  Této zmluva nadobuda platnost dilom podpisania obidvoma zmluvnymi stranami

a ucinnost’ nasledujtci den po jej zverejneni na webovom sidle obdarovaného a v centralnom

registri zmlav.

V Ruzomberku, dna

Tomas Suchon Mgr. Martin Hromada, PhD.
darca riaditel
Liptovského muzea



